АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.08.2021                                                                                                                         № 173
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 15.10.2018 г. № 330 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 15.10.2018 г. № 330 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район» (далее – постановление), а именно изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                                 И.И. Сиберт

М.В. Цукренко
8-38-245-2- 10-65
                                                                                                                           Приложение
                                          к постановлению
                                          Администрации Первомайского
                                          района от 19.08.2021 № 173

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район»

	1
	Сиберт Ирина Ивановна
	Глава Первомайского района - председатель комиссии
	2-23-44
8-909-543-23-55

	2
	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС -  заместитель председателя комиссии
	2-17-89
8-913-115-37-73

	3
	Хило Юрий Алексеевич
	Врио начальника 20 пожарно-спасательной части «2 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Томской области» - заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
	2-20-72
8-913-818-55-59

	4
	Цукренко Мария Васильевна
	Главный  специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района -  секретарь комиссии
	2-30-74
8-905-991-94-50

	Члены комиссии:

	5
	Ланский Сергей Иванович
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)
	2-17-51
8-906-958-18-99
8-913-843-66-00

	6
	Селиванов Владимир Александрович
	Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию)
	4-41-91
8-909-539-61-06

	7
	Сафронов Николай Григорьевич
	Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию)
	4-22-36
8-913-102-19-80

	8
	Юрков Евгений Леонидович
	Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию)
	  3-31-18
  8-906-199-42-75

	9
	Чигажов Сергей
Леонидович
	Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию)
	  3-51-49
  8-909-538-21-78

	10
	Барсуков Олег Анатольевич
	Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию)
	  4-32-25, 4-33-27
  8-962-783-62-78

	11
	Цукренко Леонид Вячеславович
	Начальник  ПРЭС ПО ВЭС ПАО «ТРК» (по согласованию)
	  2-24-97
  8-913-808-17-48

	12
	Колтаков Сергей Петрович
	Начальник ОНД и ПР по Первомайскому району (по согласованию)
	    8-953-920-14-25

	13
	Исаев Александр Анатольевич
	Начальник Первомайского участка южного филиала  ГУП ТО «Областное ДРСУ»  (по согласованию)
	8-923-413-01-68

	14
	Сидоренко Андрей Григорьевич
	Главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ»
(по согласованию)
	  2-21-40
  8-952-683-03-33

	15
	Тартынов Николай
Владимирович
	Начальник ЛТЦ Первомайский район ЭМЦТ ЭТ г.Асино Томский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)
	2-20-50
факс 2-23-40
8-913-876-03-27

	16
	Жуков Егор Владимирович
	Начальник отделения полиции «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области
(по согласованию)
	2-13-30
8-952-164-88-20

	17
	Логинов Владимир Александрович
	Главный лесничий филиала Первомайского лесничества ОГКУ «Томсклес» (по согласованию)
	2-25-63
8-952-754-59-00
8-961-890-93-89

	18
	Лебедев Александр Владимирович
	Главный лесничий филиала
Улу-Юльского лесничества ОГКУ «Томсклес» (по согласованию)
	8-906-955-75-98

	19
	Пономарев Владимир Николаевич
	Военный комиссар г. Асино и Асиновского и Первомайского районов Томской области
 (по согласованию)
	2-15-13
8-923-431-03-25

	20
	Булыгин Николай Сергеевич
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района
	2-24-51
2-26-46
8-903-951-35-87

	21
	Чевелев Артем Александрович
	Руководитель Чулымского инспекторского участка «Центр ГИМС МЧС России по Томской области» (по согласованию)
	8-953-923-88-88

	22
	Терентьев Константин Николаевич
	Начальник ОГБУ «Первомайское районное ветеринарное управление»
(по согласованию)
	2-19-59
2-10-59
8-962-776-42-25

	23
	Смалин Геннадий Александрович
	Начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам
(по согласованию)
	838(241)3-20-18
8-913-827-02-29

	24
	Тимков Алексей Викторович
	Руководитель Управления образования – начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»
	2-28-83
2-15-02
8-953-915-54-24

	25
	Мазаник Сергей Николаевич
	Начальник Первомайской Пожарно-химической станции 3типа ОГАУ «Томсклесхоз»
 (по согласованию)
	8-952-893-33-09

	26
	Нарожнов Вадим Александрович
	Главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и    эпидемиологии в Томской области» по Первомайскому району
(по согласованию)
	8-38-241-3-18-27
8-913-857-38-93

	27
	Дорожкин Александр Николаевич
	Исполнительный директор ООО «ЭКО ТРАНС» (по согласованию)
	2-12-42
8-953-922-48-33

	28
	Каравацкая Елена Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района  по социальной политике
	8-903-953-11-21

	29
	Козловская Валентина Владимировна
	Директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района» (по согласованию)
	2-19-07
8-905-089-17-51

	30
	Петракевич Татьяна Викторовна
	Руководитель Управления по развитию культуры, молодежной политики и туризма – начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»
	2-16-03
8-953-920-61-49